
 1 

 

 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

Náměstí S. Čecha 10, Ostrava 
 

Komuniké č. 9  z  jednání VV MS KFS 
 
Datum konání:    23.11.2012 
 
Čas konání:       od 15:00 hod do 21:00 hod  
 
Místo konání:    Městský stadion v Ostravě - Vítkovicích 
 
Přítomni:            Bc. Martin Bednář, Jiří Lincer, Ing. Daniel Šebestík, Václav Vojtíšek, 
                           Zdeněk Duda, Ing. Vladimír Janoško, JUDr. Radim Miketa 
                                                                                                                                    
Hosté:                 Martin Pasz, Zdeněk Zborovský, členové ORK a odborných komisí  MS KFS  
                                                                              
Omluveni:           Oldřich Jančák 
 
 
Usnesení MS KFS: 
 
a)   VV MS KFS ukládá: 

 
1/9/2012 - zajistit právní výklad čl. 18/2 Stanov FAČR – přesný postup  stanovení klubů, 
které se s hlasem rozhodujícím účastní VH KFS. 
 

 
 

b)   VV MS KFS schvaluje: 
 

- Zápis  č. 9/2012 

- žádost MěFS Ostrava na mimořádnou dotaci na pořádání zimních halových turnajů mládeže ve 

výši 10.000,- Kč. Dotace bude poskytnuta z vlastních zdrojů MS KFS 

- na základě návrhu STK MS KFS předloženou TL pro jarní část SR 2012/13  

- žádost KM o mimořádnou dotaci do výše 10.000,- Kč na jednodenní soustředění výběru st. 

žáků U – 14 před halovým turnajem „Pohár předsedy ŘK FAČR pro Moravu“  

- termín a místo konání VH MS KFS: sobota 16. února 2013 od 10,00 hod ve velkém sále v sídle 

MS KFS – nám. Sv. Čecha 10, Ostrava  

 
c)    VV bere na vědomí: 

- informace Daniela Šebestíka ze zasedání moravských  předsedů OFS a KFS s vedením FAČR, 

které se uskutečnilo 14.11. v Olomouci  – doplatek za členské příspěvky pro KFS za II. pololetí 

– příslib do 30.4.2013 na účtech; příslib na spravedlivé přerozdělení dotací v roce   

- informace o konání  Regionální komise 6.12. na jižní Moravě – účast za MS KFS předseda VV 

Martin Bednář 

- Komuniké z 41. řádného zasedání VV FAČR 

- Pozvánku na seminář lektorů pravidel KFS ve dnech 7. – 8.12.2012 v Drnovicích. Účast – Petr 

Čecháček 



 2 

- informaci o konání halového turnaje krajských výběrů U – 14 „Pohár předsedy ŘK FAČR pro 

Moravu“ ve dnech 2. – 3.2.2013 v Hradci Králové 

- Usnesení z Řádné VH Moravskoslezského kraje Svazu futsalu ČR ze dne 6.10.2012 

- informace z jednotlivých  OFS – VH MěFS Ostrava – 2.2.; VH OFS F – M – 2.2.; VH OFS Karviná 

– 2.2.; VH OFS Bruntál – 1.2.; VH OFS Nový Jičín – 31.1.; 

- informace z KR o pořádání ŠMR , která proběhne před zahájením jarní části SR 2012/13 – 

vedoucím ŠMR – Petr Čecháček 

- informace HK - zpracování dojezdových vzdáleností rozhodčích MS KFS na mistrovská utkání za 

podzim 2012 

- informaci o termínu a místu finále halového turnaje ml. dorostu „Pohár předsedy MS KFS“, 

který se uskuteční 9.2.2013 ve sportovní  hale na ul. Varenská v Ostravě 

- informace o žákovském turnaji výběrů KFS U -15 Kouba Cup, který bude MS KFS  pořádat  na 

jaře 2013 

- ekonomický přehled k 23.11.2012 ( stav účtů MS KFS u ČSOB ,  stav pokladní hotovosti, stav 

soutěžních záloh klubů) 

- Zápisy odborných komisí od posledního VV 

- informace náměstka hejtmana Mgr. Daniela Havlíka o stavu rozvoje sportu při 

Moravskoslezském kraji a stavu dotací pro sport z KÚ   

- Předseda Martin Bednář jménem celého VV MS KFS poděkoval všem přítomným za činnost 

v odborných komisích nebo spolupráci s MS KFS za uplynulé období 

 

Jednání VV bylo ukončeno ve 21,00 hod. 

 

Příští schůze výkonného výboru se uskuteční  v úterý 11.12.2012 od 16,00 hod v sídle MS KFS. 

Pozvánky nebudou zasílány! 
 
 
V Ostravě 23.11.2012         Zápis ověřil:    Bc. Martin Bednář        Zapsal:  Ing. Vladimír Janoško 
 


